SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70— CENTRO ~ PEDREGULHO — SP
FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPI 44 468.643/0001-30

SITE: www._sasppedregutho.com.br EMAIL: sasp1962@gmail.com

Pedregulho, 09 de junho de 2021.

OFICIO ESPECIAL

Oficio n® 13/2021
Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Dr. Dirceu Polo Filho

O Servigo de Assisténcia Social de Pedregulho — SASP, vem por meio deste encaminhar
a prestagio de conta referente ao més de maio de 2021, valores estes recebidos da Prefeitura
Municipal de Pedregulho.

Sendo s6 para o momento, renovo os protestos de elevada estima e consideragéo.

Atenciosamente,

OLGA CELIA DP/SOUZA
PRESIDENTE DO SASP

Utilidade Pdblica Municipal Lei 807 de 10 de Novembro de 1965- Utilidade Piiblica Estadual 10,800 de 08 de maic de 2001- Utilidade
Pablica Federal MI n°50.51.7/61 de 29 de Setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolugdo n” 10 de 05/02/98 — CRCE
2916/2012.



Y

PRESTACAO DE CONTAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO
TIPO DE CONCESSAO: SUBVENCAQO
TERMO DE COLABORACAO: 012/2017
OBJETO: MANUTENCAO

EXERCICIO: MAIO DE 2021
ENTIDADE BENEFICIARIA: SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO
CNPJ: 44.468.643/0001-30
ENDERECO: PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70 — CENTRO 14.470-000
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: OLGA CELIA DE SOUZA

SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70— CENTRO - PEDREGULHO ~ SP
FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPT 44 468.643/0001-30

SITE: www.sasppedreculho.contbr BMAIL: sasp 1962 email.com

SALDO CONTA VALOR
PARCERIA 4894/003/344-9 R$ 12.000,00
SALDO 4894/003/344-9 R$ 13.861,12

O signatario na qualidade de representante da entidade beneficiaria Servigo de Assisténcia
Social de Pedregulho, vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentagio comprovadora
da aplicac@io dos recursos recebidos.

)

DATA | PAGO A NAT. | DOC. VALOR
03/05/2021 | DEBORA MORETTI MORAIS | REC. HUM. COMPROV.B| RS 146236
03/05/2021 | EUNICE MATHEUS ALVES  |REC.HUM. | COMPROVB| R$  2.921,03
03/05/2021 | EURIPA GOMES TONIATO REC. HUM. COMPROV.B| RS  1372.87
03/05/2021 MARIA ANTONIA FERREIRA | REC. HUM. COMPROVB| RS 165135
03/05/2021 | MARIA JACIRA GONCALVES | REC. HUM. COMPROVB| RS 122927
3/05/2021 | MARCELA DUARTE CHIARELO | REC. HUM. COMPROV.B| RS 143428
03/05/2021 | CONTABILIDADE SOUZA | PREST. SERV. |COMPROVB|R$ 66840
06/05/2021 | VIVO TELEFONE MANUTENCAO |FATURA | RS 79.30
07/05/2021 | FGTS ENC. SOCIAL | GUIA RS 82494
20/05/2021 | DARF ENC. SOCIAL | GUIA RS 3138
20/05/2021 | GUIA PREVIDENCIA SOCIAL | ENC. SOCIAL | GUIA RS 83928
21/05/2021 | SABESP MANUTENCAO |FATURA | R$ 98,32
25/05/2021 | DARF ENC. SOCIAL | GUIA RS 103,12
27/05/2021 | DEBORA MORETTI MORAIS | REC. HUM. COMPROVB| RS  1.462,36
27/05/2021 | EUNICE MATHEUS ALVES REC. HUM. COMPROVE| RS  2.291,03
27/05/2021 | EURIPA GOMES TONIATO REC. HUM. COMPROVB| RS 137287
27/05/2021 | MARIA ANTONIA FERREIRA | REC. HUM., COMPROVB| R$  1.633,07
27/05/2021 | MARIA JACIRA GONCALVES | REC. HUM. COMPROV.B| RS 122927
27/05/2021 | MARCELA DUARTE CHIARELO | REC. HUM. COMPROV.B| RS 143428
27/05/2021 | CONTABILIDADE SOUZA PREST. SERV. | COMPROVB| RS 66840

TOTAL RS 22.807,18

Utilidade Publica Municipal Lei 807 de 10 de Novembro de 1965- Utilidade Pdblica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001- Utilidade
Pablica Federal MJ n°50.517/61 de 25 de Setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28956.022678/94-51 — Resolugio n® 10 de 05/02/98 — CRCE
2916/2012.



SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA. 70- CENTRO ~ PEDREGULHO — SP
FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30
SITE: www sasppedregulho.com br BMAIL: sasp i 902 et email.com

Declaro na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a
despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado ao 0rgéo concessor.

Pedregulho, 09 de junho de 2021.

OLGA CELIA D%OUZA
PRESIDENTE DO SASP

Utilidade Pihblica Municipal Lei 807 de 10 de Novembro de 1965- Utilidade Publica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001- Utilidade
Piblica Federal M n°50.517/61 de 29 de Setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolugdo n° 10 de 05/02/98 — CRCE
2916/2012.



SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70~ CENTRO ~ PEDREGULIO - SP
FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44 468.643/0001-30

SITE: www sasppedregalho.conubr EMAIL: sasp 1962 gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL
DE PEDREGULHO, tendo examinado as contas € documentos referente a subvencdo da
Prefeitura Municipal de Pedregulho, destinada ao Servigo de Assisténcia Social de Pedregulho,
para pagamento de funcionarios e manutencéo; atestam a exatiddo de sua aplicagdo no més de
maio.

Pedregulho, 09 de junho de 2021.

1245%”@ 9 omusres Tuulde 7/9?&/

Fabiola ﬁicolau Guarnieri Rosa
RG: 630.724.023-X SSP-SP
CPF-MF: 278.253.808-00

R ; 0 ﬁ 3 ﬂE,- ¢ %f
Rita de Carlo Delavela
RG: 23.342.943.8 SSP-SP

CPF-MF: 081.446.828-40

g armem éi dos Santos
RG: 13.463.459 SSP-SP
CPFE-MF: 057.071.568-79

Utilidade Piblica Municipal Lei 807 de 10 de Novembro de 1965- Utilidade Pdblica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001~ Utilidade
Publica Federal MJ n°50.517/61 de 29 de Setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolucio n® 10 de 05/02/98 — CRCE
2916/2012.



04/05/2021

SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU

Mome do Titular: DEBORA MORETTE MORAIS

Ag/Conta Informada: 0137

01,009811-9 71.001701-0
Historico

Liquido Vencimento

Nome do Titular: EUNICE MATHEUS ALVES

Ag/Conta Informada: 0137

01.011368-0 71.003080-8
Historico

Liguido Vencimento

Nome do Titular: EURIPA GOMES TONIATO

Ag/Conta Informada: 0137

01.007062-5 71.003692-1

Data/Hora da Transagdo:

Autenticagdo Bancaria:

x

S A L

Ceniral de Atendimento Santander
Empresarial

4004-2125 {Reqites Metropolitanas)
0800 726 2125 (Demais Localhidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficié

auditiva ou de fala)

file:J//F:/Nova pasta/ComprovantelnclusaoFolha {1).htm]

Ag/Conta Salario: 0137

Ag/Conta Salario: 0137

Ag/Conta Salario: D137

Internet Banking

Agéncia: 0137 Conta Corrente: 13-000663-2

Banco/Ag/Conta Final: 0137
01.009811-9
Valor

R$ 1.462,36

Data Pagamento
03/05/2021

Banco/Ag/fConta Final: 0137
01.011369-0

Valor
R$ 2.291,03

Data Pagamento
03/05/2021

Banco/Ag/Conta Final: 0137
01.007062-5

Historico Data Pagamento Valor
Liquido Vencimento 03/05/2021 R$ 1.372,87
—_
Nome do Titular: FATIMA APARECIDA DEMACQ
Ag/Conta Informada: 0137 Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137
01.011370-0 71.003081-5 01.011370-0
Histdrico Data Pagamento Valor
Liquido Vencimento 03/05/2021 CANCELADO
Nome do Titular: MARIA ANTONIA FERREIRA BREDARIOL
Ag/Conta Informada: 0137 Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137
01.003220-5 71.003327-2 01.003220-5
Historico Data Pagamento Valor
Liquido Vencimento 03/05/2021 R$ 1.651,35
Nome do Titular: MARIA JACIRA GONCALVES
Ag/Conta Informada: 0137 Ag/Conta Salario: 0137 Banco/Ag/Conta Final: 0137
01.011371-7 71.003082-2 061.011371-7
Historico Data Pagamento valor
Liquido Vencimento 03/05/2021 R$ 1.229,27
— Histérico Quantidade Valor Total
Liquido Vencimento 6 R$ 8.006,88
Total Geral 6 R$ 8.006,88

03/05/2021 -13:43 h
295636B96387EC5444C7656

%j;?nqu—_}ﬁ exclusiva para Inclusio de Folha de Pagamentos do SuperFolha.

SAC - Atendimento 24h por dia, todos 0s dias.
0800 762 7777

O8O0 771 0401 (Pessoas com deficiéncia
auditiva ou de faia)

Quuvidoria - Das 9h as 18h, de sequnda a
sexta-feira, exceto farlado.

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia
auditiva ou de fala)

111



04/05/2021

CAIXA

Inter_n:et BAnki:ng....CAi XA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem:

SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG
4894 | 003 | 00000344-9

4894 | 013 | 00001807-9

Nome destinatério:

MARCELA DUARTE CHIARELO

, Valor: R$ 1.434,28
\
~ Identificagdo da operagdo: SASP
i
Data de débito: 03/05/2021
i Data/hora da operagio: 03/05/2021 13:28:13

Codigo da operagao: _4_9389778

Chave de seguranca: 62C1GY63771TR5F9

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

0800 726 2492

3 3TEMCIA SOCIAL

o CalabarsaXa n

i e

file://fF:/Nova pasta/comprovante (12).html
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04/05/2021

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Inte_rnet——Ban-king—--CA:IXA

Emitente: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG
Conta origem: 4894 | 003 | 00DCQ344-9
Conta destino; 4394 | 013 | 00001203-8
Nome destinatario: SILVIO DE SOUZA
Valor: R$ 668,40
Identificagiio da operacio: SASP
Data de débito: 03/05/2021
LData/hora da operagio: 03/05/2021 13:28:49
Cédigo da operacdo: 49399714
Chave de seguranca: CEIVUGG3FAPRR4YQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: D300 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 LESOESA pAR 4 =
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 e s S

file:ifiF:/Nova pasta/comprovante (13).html
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Cadastro do Assinante

Telefonica Brast S8

#v. Engenheiro Luz Cados Berni, 1376 | Nome SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

B Senen Erdérego PCA SEBASTIAD T OE OLIVEIRA 70 CENTRO - 14470-000 - PEDREGULHO [P 06/05/2021
o Dt <t P < Cédigo do cliente; 8999 5576 7344 DV. & Mamero do telsfone. 1631712920
CHPJ 0283 157700300 s de referénca: Abri2021 Data de emissio 190472024 79,30
hse st 00223340717 Nimero da famrs 12666869370 Tipo e clients Nio residencial  Estado de instalaczo S3o Paulo
Descricio da sua fatura
RESUMO VALOR (RS) ) Histérico de consumo A

Plano Contratade / Servicos Monsals
'I'nhfmul_ -l.llsomigu mgit.ulsF @ Tdcnicos
Five llivetads | scal v <

TOTAL GERAL A PAGAR

12,30, #13

fozal ut Feade mir
cas fatlitars conbwanore

Maia
630 30

a Sla e TG

Ser tansparente & uma das nossas pricnidades, por isso informames que nao existem deébitos pendentes no sew
contrato dos services Vivo Empresas, no periodo de 01/2020 a 1212020, Esse comunicado & exclusivo para este
confrato, ndo inchu quitacdes de parcelamentos de contas, servigos prestados e ndo faturad débrtos di jos
judicial e admnistrativamente, de cobrangas de servicos de outias cperadoras gue ocofferam fa sua conta Vivo,
enfre oulfas que ndo esteam mencionadss na Lei 1200702008

\.

Vive Valoriza

Aprovelte 03 kereficios do Vivo Valoriza no App Meu Vive,
N

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www,vive.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou naa. Caso
ainda tenha ddvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15, Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142.

o

Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital s80 sempre terminados em "@vivo.com.br®,
Tenha cuidado com oulros remetentes, pois eles pedem
apresentar riscos.

Lo B
lmp ha o em dia eavite a suspensis parcialitetal dos servigos e a incluslio nos orgdes de protecio do crédite. Para pag apés o i serdo cobrad
encarges de 2% e jwos do 1% aomés em camta futura O ressarcimento por i ia &redl &m idade com as R . Para STFC amige 22° da Resolugdo Anatel n® 42602005 para

S0 artigo 46° da Resolugio Anatel n® 6142012 epara TV artigo €' da Resolugdo 48872007, Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Daficientes Auditivos) awwwanael.gov.br. Recures de
P pecials de fela/audica

atendimento VIVO, ligue cam o protacolo em mios para 10315 & 142 para p com
(137} PA 27 - limltado Locel Empresas

AlfErtcacas. Mecanca

Oesiaque Aqw DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORBRENTE
Banco SANTANDER, Agéncia 0137
Mome do Cliente

SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

! h!
Sr. Calxa, favor nao receber pagamento parcial.

Cédigo do cliente Gb‘:}g%ﬁ;‘;&ﬁgﬁ;g“m Nimero da Falura
8999 5576 7344 899955767344-5 12666869370

Dala de Vencimento

06/05/2021

Valor a Pagar (R$)
79,30

vivo [l

AL

3 79300082089 4 99557673441 3 26668693799 3

I}




04/05/2021 == INtemnet Banklng__ cAIXA

CAI™

Comprovante de agendamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG

Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858800000083 249401792108 507652050840 446864300011

Cod. convénio: 0179
Data de validade: 07/05/2021
Competéncia: 04/2021

— Valor recolhido: ] 824,94 ) i

Identificacdo da operacio: SASP

Data / hora: 03/05/2021 13:18:22

Data de Débito: 07/05/2021

Codigo da operacio: 12301983
Chave de seguranga: E913X8AQ803MUFNK

Agendamento efetuado com sucesso. Este comprovante nio & valido como recibo. 0 comprovante de recolhimento
podera ser emitido apds o débito em conta.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliante.

SAC CAIXA: 080D 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 =

Ouvidoria: 0800 725 7474 =
_\Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 BALM:Cib

r 558 ErA il

255 5TENCIA SOCIAL .
Terrno de Colab '“.'a"“_?fL-z '!9-
Valor RS g;‘i,_qu

file:///F:/Nova pasta/comprovante (14).html
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04/06/2021 I nternet__ ba n:king CAIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa

Nome; SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG
Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9
MINISTERIO DA FAZENDA qu- PERIODO DE APURAGAO [ 30/04/2021i
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL , , - —
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais |03- NUMERO DO CPF OU CNPJ ] 44.458.643/0001-30!
DARF ——
Eo4- CODIGO DA RECEITA “ 0551E
|35- NUMERO DE REFERENCIA ” j
01- NOME / TELEFONE |06- DATA DE VENCIMENTO Il 20/05/2021]
: 1
| SERVICO DE ASSISTENCIA SOC / (16) 3171-2920 07- VALOR DO PRINCIPAL | R$ 31,38,
ATENGAO 08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e  contribuicies e
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor |i09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos
"' |__subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. |{10- VALOR TOTAL i 1 l_ R$ 3133]
' 11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20052021 489400300000344 00461076

Identificac8o da operacio: SASP 1
Data de débito: 20/05/2021

Data/hora da operacio: 03/05/2021 13:20:41

Cédigo da operagdo: 00461076
Chave de seguranca: UA9XARVNMYU1TH4N

Atengdo: Certifique-se de que havers saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicacies
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, no dia
seguinte ao crédito.

Documento pago dentro das condicées definidas pela IN/RFBE N.© 736, DE 02/05/2007.

CERTIFIQUE-SE QUE EXISTIRA SALDO NA DATA AGENDADA E VERIFIQUE A EFETIVACAO DO DEBITO. QUAISQUER ALTERACOES

~ ™\ OCORRIDAS EM VIRTUDE DE DEFINIGOES DA SRF QUE NAO COINCIDAM COM O DARF AGENDADO PODERAO CANCELAR A
TRANSAGAO.

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 FE Ry e
QOuvidoria: 0800 725 7474 DESRESA FAGH
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 At :

ASSISTENCIA SOCIAL

ertne OB

file:/{/F:/Nova pastafcomprovante (15).html
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04/05/2021 intermet Ba-nki_ ng_ CAIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de GPS
Via Internet Banking CAIXA

Nome: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG

Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9

Representag&o numérica do cédigo de barras:

858400000086 392802702300 544458643005 013020210495

Convénio: INSTITUTO NACIONAL D
Valor: 839,28
Identificacdo da
operacdo: SASP
H\‘_ e
Data de débito: 20/05/2021
Data/hora da operagao: 03/05/2021 13;23:05

Codigo da operagdo: 12343099

Chave de seguranga: 7N7MGLAQLMQXY78N

Atencdo: Certifique-se de que havers saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicagbes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, na dia
seguinte ao crédito.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 LCESPESA PAGA CC
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Bt 00
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

file//fF:/Nova pasta/comprovante (16).html
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RGI | Noda Cotita GR CR Mes de Raferencia

08467303/67 1497084673031 22  MAIQ/21

End.: R Sebasliao Teodoro Qliveira, 00070 SASP Folhaldel

Centro - Pedregulho/SP  CER: 14470000

Cliente: Cologue Nome Na Conta/Alualize Cadastro Godigo do Cliente0000000000

Cod. Sabesp: 06.518.05.02.0400.000.000.008 4

Economias:0 Res + 0 Com + 0 Ind + 1 Pub Tipe de Ligacao: Agua e Esgoto

Tipe de Faturamento: Comum Hidrometro:  Y13L772135
: Historico do Consumo de Agua

Apresentacao Data Leutuil

Leitura Atual 60421 | 4ga” |ONEUMO

3 3 2 2 2 3
Leitura Anterior - | 28)03621 483 i 3 1 I I I . I I
Praxima Leitura 28105121
R R R R R R

Periodo da Gonsumo: 28 dias |

NOV DEZ JAN FEV MAR ABR
Condicao de Leitura: LEITURA NORMAL Media 3 Aluste! 1000

Caleulo do Valor da Conta Residencial Por Economia

Faixa Consuma Consumo(m3) Agua Esgoto
{m3) por Economia Tarifa(R$)  ValoRS) | Tarifa(Rs) Valor(RS)
Ate 10 Minimo 54,36 54,36 4347 4347
11A20 6,43 51
21A 30 10,38 831
31A50 10,39 8,31
Acima de 50 12,20 8,74
84 36 4347
VI Agua (Agua * Ft. de Ajust " Econ) 54,36 x 100000000 x 1= 54,36
Vi Esgoto (Esgoto " Ft. de Ajust® Econ) 43,47 x 1.00000000 x 1 = 43,47
Total Nao Residencial (Valor Agua + Valor Esgoto) = 97,83
Discriminacaa do Faturamento i i ]
Item valor (Rs} Total a Pagar: R *rerenmigg 85
Agua 84,35  Vencimento: 21/05/21
Esgoto 4347 Debito Automatico: Banco Agencia
Tx Regulacao - TRCF 0,49 033 0137

Considerar esta fatura quitada quanda efetuada
debito automatico, Se por algum motivo de sey
conhecimento nao ocorrer o debita automatico,
pague essa conta em qualquer agente autorizado
No caso de pagamento em atraso

Sera acrescido de muita de 2%, mais atualizacao
monetaria com base na variacao do IPCAJIBGE do
Mes anterior, mals juros de mora de 0,033% ao

dia A conta nao paga ate a data de vencimento
sujelta o imovel ac corte do fornecimento de agua

Oferacemes datas opclonais de vencimento para
sua conta 01 - 05- 10 - 15 - 20 - 25, Havendo
interesse entre em contato coma SABESP

Total a Pagar 98,32
- Faca asua parte. Economiza Agua.

Avisosao Cliente— I

=S+ e s e EEeEEgtys el

el ¥

Tributos Aliquota(%) Bage de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/PASEP e COFINS 5,56 96,32 845
Qualidade da Agua - Decrato Presidencial 5440,/05 Portaria Minksterio da Saude 5717 - Anexo XX
Parametros Turbidez Cor Cloro  Coliformes lotais Escherichia Coli
Minimo Exigido 021 010 0 0 021
Amostras Realizadas 023 011 025 025 025
Amostras gue atendam ao padrac 023 011 025 025 028

Tedas as amostras alenderam a legislacao

e e T R e | e T e R R



04/05/2021

INternet: =5~ Arffieg CAIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome:

Conta de débito:

SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG

4894 / 003 / 00000344-9
MINISTERIO DA FAZENDA Ifl2~ PERIODO DE APURACAO ” 30;04,;2021‘
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - -
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais  ||03- NUMERO DO CPF QU CNPJ || 44.468.643/0001-30
DARF , 3
04- CODIGO DA RECEITA Il 8301
05- NUMERO DE REFERENCIA ” }
01- NOME / TELEFONE {06~ DATA DE VENCIMENTO 25/05/2021]
SERVICO DE ASSISTENCIA SOC / (16) 3171-2920 07- VALOR DO PRINCIPAL R$ 103,12
g ATENGAO 08- VALOR DA MULTA i R$ 0,00
E vedada o recolhimento de tributos e contribuicles (s e
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor |[|09- VALOR DOS JURGS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo cédigo de periodos
—{] _subsequentes, até gue o total seja igual ou superior a R$ 10,00. | 10- VALOR TOTAL ” R$ 103112!

11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 25052021 489400300000344 00461309

SASP
25/05/2021
03/05/2021 13:25:19

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

Cédigo da operacgao:

Chave de seguranca:

00461309
SQKO0Q4YXM5SX1EL9

seguinte ao crédito.

Atengio: Certifique-se de que havers saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicagbes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, no dia

Documento pago dentro das condigbes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

CERTIFIQUE-SE QUE EXISTIRA SALDO NA DATA AGENDADA E VERIFIQUE A EFETIVAGAO DO DEBITO. QUAISQUER ALTERAGOES
~~, CCORRIDAS EM VIRTUDE DE DEFINIGOES DA SRF QUE NAO COINCIDAM COM O DARF AGENDADO PODERAO CANCELAR A

TRANSACAQ.

Operagao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Deslc CAIXA: 0800 726 0104

file:///F:/Nova pastaicomprovante (17).htmi
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7105/2021

&Saﬁtander

Internet Banking

Internet Banking

Comprovante de Indlusao de Pagamentos 34 Folha

SERVICO DE ASSISTEMCIA SOCIAL DE

FEDREGU

Nome do Titular:
Aq/Conta Informaday 1177
i1 ey :

i

Historicy

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
10113690

Historico
Laccdn Ve nt
Nome do Titaiar

£PN Ag Canta Informada:
! !

Historice

Nome de Titutar:

Ao Conts Informade

Ristorico

Ligurde Vertimento

Home do Tiwlar:

Ag/Conta Informadas 027

Histdrico

Home do Titula
- Ag/Conta Informasha:

Histurico

Fistdrico
Lo Sieon et

Total Garal

Bata/Hora da Transagho:

Autenticacan Bancana

5.4

Empresanal

EHOa MORETTE MORATS

Ag/Conta Sajarig: 117" Batco/ A
9
Data Pagamenta

iy L0

P

EUMNLCE MATHEUS ALVES
Ag/Conta Salario: 0137
71.003080-82

Data Pagamento

IO )71
o4 : ..',1

AnConta Salaria’

Bams o,/ Ag

Bata Pagamento

ATIHGL il VA, PR

AgfConka Salano

xata Pagamento
27552021

FARLIA ANTONEA FERREIRA
BREDARLOE
Ag/Conta Satario: 113/

71.803327-2

Data Pagamento

Ag/Conts Salatio: RBanra/Ag

Bata Pagamen

RQuantidade
i}

o

27/05/2021 - 05:07 h

SAC 1 1 B

de Aterndimantn Santandes

¢ Tnnta Final

13-000663-2

fConta Finat: 1147
1 ) . '_'l I
Valor

R% 1.402, 3¢

Banco/Ag/Conta Final: 0137

01.01136%-0

Valor

R4 2.291,03

Lonta Final

Vator

Banco/Ag/Conta Final: 12

Valor
CANCELADD

Banco/Ag/Canta Final; 0137

21,003220-5

Valor

Yalar

Valor Total
R% 7,988,680

R% 7.988,60

A2D6325DE3859C4849C891C

{tps://beta.santa ndemetibe.cum.br!PaginasJSuperFoIhaf’YL_Sfo!ha_FoIhaH|ncluir_Comprovante_lmprimir.asp
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08/06/2021 Internet:::Bank_ing....C-AIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG
Conta origem: 4894 | 003 | 00000344-G
Conta destino: 4894 | 013 | 00001807-9
Nome destinatario: MARCELA DUARTE CHIARELO
Valor: R$ 1.434,28
Identificagdo da operacdo: SASP
Data de débito: 27/05/2021
Data/hora da operagdo: 27/05/2021 10:00:45
Codigo da operagdo: 36793788
B Chave de seguranca: LVROL11S78VI0OM4T

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU

44.488.643/0001-30

PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70 - CENTRO - Pedregulho/SP -

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referéncia: 05/2021

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

Codigo Nome do Funcionaria CBO Emp. Local Depto. Setor Secgdo Folha
21 MARCELA DUARTE CHIARELO 2515-30 59 11
Fungao: PSICOLOGA Admisséao: 02/05/2018 Nascimento: 30/11/1989
Cadigo Descrigao Referéncia | Vencimentos Descontos
1| SALARIO 31,00 1.542 57
43 | BIENIO 1,00 15,43
i 5001 | INSS 123,72
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.558,00 123,72
Valor Liquido === 1.434,28
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.542,57 1.558,00 1.558,00 124,64 1.0565,10 2,00

ASSINATURA DO FLUNGIONARIO

FX Sisternas - Holeriv=Zo100r2021 08:25:48

DATA

flev/IF/SASP 2021/COMPROVANTES DE PAGAMENTOS 2021/comprovante (6).html
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08/06/2021

CAIX

Inte-rnet....Ba-Nk-ing---CA-IXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG

4894 | 003 | 00000344-5

4894 | 013 | 00001203-8

Nome destinatario:

SILVIO DE SOUZA

Data/hora da operagao:

Valor: R$ 668,40
Identificacdo da operagio: SASP
Data de débito: 27/05/2021

27/05/2021 10:05:57

Codigo da operacao:
Chave de seguranca:

36854076
3NSEBA3KAWLYXLEF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

file//fF/SASP 2021/COMPROVANTES DE PAGAMENTOS 2021/comprovante (7).html
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